ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 391/2020

   O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas

atribuições legais,

   RESOLVE:

   Art. 1° - TRANSFERIR o servidor municipal, LINDOMAR PEDRO DA

SILVA, funcionário do quadro efetivo do Município de Montanhas/RN, sob a matrícula 0000310,

ocupante do cargo de Vigilante, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, para

exercer suas funções na Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Cultura.

   Art. 2º - Os vencimentos da servidor serão pagos com recursos do

orçamento da Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Cultura.

   Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

   Art. 4° - Esta portaria entrará em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Montanhas RN, 23 de dezembro de 2020.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal